SI CONSTRUCCIÓN DE CASA HABITACIÓN

UNIFAMILIAR AMPLIACfÓN N U
70.17 M2 " ” " * . ” ’ ” *

BARDAS 7OTAL Dz CONSTRUCGÓN M2
M 70.17

DKCRlPCtÓN DE ÍA OBRA 70.17 m2 de construcción de casa habitación unifamiliar: 58.99 m2 en planta baja y t1.18 m2 en primer nivel.

COSTO $ 2,193.51 (DOS MIL CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS 51/100 M.N)

2024-2027

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZEMPOALA, HGO.
"UNIDOS POR LA TRANSFORMACIÓN"

LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN

FECHA: ZEMPOALA, HGO. 27 DE ENERO 0E 2025 FOLIO:

EXPEDIENTE : 000042/25

PMZEM/DU/LC-TE/013/2025

RESTRICCIONES

LtCENClA DE